
RIJIUltLlCA DI CIIn.. 

NIntICIHl.IDIID Oll DCl~ 


LMlDADDI ~ 


DECRETO EXENTO N° 496 

REF. : AUTORIZA CIRCULACiÓN 
Vehículos Municipales. 

ERCILLA, 30 DE MAYO DEL 2014.
VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

1.- Resolución Exenta N° 1600 de 2008, de la Contrataría General de la República. 
2.- Decreto Exento N °1063 de fecha 24 de Diciembre del 2013, que aprueba Presupuesto 

Municipal de la Municipalidad de Ercilla para el año 2014.
3.- Lo establecido en el D.L. N °799 del 06.12.1974.
4.- Las Instrucciones impartidas por la Contraloria General de la República contenidas en la 

Circular N °0277/75, sobre uso de Vehículos Estatales. 
5.- Solicitudes adjuntas. 
6.- Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus posteriores 

Modificaciones. 

DECRETO: 

AUTORIZASE, AL VEHíCULO MUNICIPAL A REALIZAR EL SIGUIENTE COME1'IDO: 

VEHICULO MARCA CAMION FORD CARGO 
COLOR BLANCO 
PLACA PATENTE BWYF-33 

· DIA (S) DE CIRCULACION SABADO 31 DE MAYO DEL 2014 
HORA 8:00 HORAS 
LUGAR DE COMETIDO VERTEDERO OREGON 
CHOFER DAVID BUSTOS SElTZ 
ACOMPANANTES NO HAY 
COMETIDO TRASLADO DE RETRO EXCAVADORA A VERTEDERO 
COMETIDO N8 071933 

VEHICULO MARCA RETROEXCAVADORA 
COLOR AMARILLA 

I PLACA PATENTE BDFF-51 
i DIA (S) DE CIRCULACION SABADO 31 DE MAYO DEL 2014 
· HORA 8:00 HORAS 

LUGAR DE COMETIDO VERTEDERO OREGON 
CHOFER SAMUEL NUNEZ CONTRERAS 
ACOMPANANTES NO HAY 
COMETIDO HECHURA DE ZANJA Y TAPADO DE BASURA 
COMETIDON8 071934 

VEHICULO MARCA 
· COLOR 
• PLACA PATENTE 
• DIA (S DE CIRCULACION 

HORA 
LUGAR DE COMETIDO 
CHOFER 
ACOMPANANTES 

COMETIDO 

FURGON 
GRIS 
DWTD-26 
SABADO 31 DE MAYO DEL 2014.
8:30 HORAS EN ADELANTE 
DE ERCILLA-PAILAHUEQUE Y COLLlPULLI 
EDUARDO CID FUENTES 
DELEGACION DE NINOS ROSAMEL GALLARDO A 
PREM CION 
TRA DO DELEGACION DE NINOS ROSAMEL 
GA ROO Y ESCUELA DE FUTBOL DE PAILAHUEQUE A 
PR MI ION 

"\" 
AHH/AHVII 
Distribucl 

Alcaldía 
Interesados 
Finanzas 
Ley 20.285.
Archivo 


